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 Enligt sändlista 
 
 
 
 

Revidering av förslag till detaljplan för 
fastigheten Gamlebo 5 m.fl. i stadsdelen Stureby, 
Dp 2012-13372 

Detaljplaneförslaget har under tiden 2016-03-23 - 2016-04-20 varit 
utställt för granskning i Tekniska Nämndhuset. Planförslaget har 
även visats i  Högdalens bibliotek (Högdalsgången 10) samt på 
stadsbyggnadskontorets hemsida, www.stockholm.se/detaljplaner. 
Därefter har förslaget reviderats. 
 
Revideringen består av att illustrationstexten ”sop” tas bort från 
plankartan och illustrationen som visar tänkt lokalisering av 
bilpoolsplatserna justeras marginellt. Planbeskrivningen 
kompletteras med bild som illustrerar tänkt angöring till 
bilpoolsplatserna. I övrigt gjordes några mindre redaktionella 
ändringar.  
 
 
 
 
Tidigare version av utsända handlingar ska bytas ut. 
 
 
 
 
Abdallah Azam 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 A

bd
al

la
h 

Az
am

, S
ta

ds
by

gg
na

ds
ko

nt
or

et
 S

to
ck

ho
lm

, 2
01

6-
06

-0
1,

 D
nr

 2
01

2-
13

37
2



 Revidering 
 Dnr 2012-13372 
 Sida 2 (2) 

 

 

Sändlista 

 

Reviderade granskningshandlingar 

Stadsbyggnadsroteln, Stadshuset 
Länsstyrelsen, Planavdelningen 
Fortum Distribution AB 
AB Fortum Värme 
Stockholm Gas AB 
Stokab 
Skanova 
Stockholm Vatten AB 
Hyresgästföreningen, region Stockholm 
Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning 
Namnberedningen, Stadsbyggnadskontoret 
Lantmäterimyndigheten i Stockholms kommun 
Stadsbyggnadsexpeditionen i Tekniska Nämndhuset 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
Stockholms stadsmuseum 
Rådet till skydd för Stockholms skönhet 
 

Endast brev 

Sakägare enligt fastighetsägareförteckning 
Berörda av förslaget som tidigare lämnat in skriftligt yttrande 
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